转发省发展改革委关于做好 2022 年粮食、

棉花进口关税配额申请工作的通知

市农业农村局，各市（区）发展改革局：

现将《广东省发展改革委关于做好 2022 年粮食、棉花进口

关税配额申请工作的通知》转发给你们。请市农业农村局配合通

知符合条件的企业申报。请各市（区）发展改革局按省文件的要

求，组织各地符合条件的企业开展申报工作，需要实地核实的要

开展实地核实工作，相关资料请于 10 月 25 日前报江门发展改革

局汇总。

附件：广东省发展改革委关于做好 2022 年粮食、棉花进口

关税配额申请工作的通知

江门市发展和改革局

2021 年 10 月 11 日

（联系人：产业发展科 杜承志，电话：3950061）

江 门 市 发 展 和 改 革 局